MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

COMISSÃO PORTARIA 416/2020 - GAB/REITORIA/IFR
www.ifrr.edu.br

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

EDITAL N.º 02/GAB/REITORIA/IFRR, DE 16 de junho de 2020

A COMISSÃO CONSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º 416/2020-GAB/REITORIA/IFRR, DE
20/4/2020, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL, QUE TRATA SOBRE O PROCESSO
SELETIVO AOS AFASTAMENTOS INTEGRAIS PARA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU NO PAÍS E NO EXTERIOR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA
PÚBLICO O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O EDITAL N.º
02/GAB/REITORIA/IFRR, conforme a seguir:

Processo Interessado Resposta

23231.000258.2020-40 Michelle de Oliveira Barbosa Veras INDEFERIDO

23230.000098.2020-49 Romildo Nicolau Alves INDEFERIDO

23231.000261.2020-63 Lucas Correia Lima DEFERIDO PARCIALMENTE

As resposta aos recursos serão anexadas aos processos dos interessados.

Boa Vista - RR, 19 de junho de 2020

Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Portaria n.º 416/2020-GAB/REITORIA/IFRR, de 20/4/2020

Sandra Mara de Paula Dias Botelho
Reitora

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias BotelhoSandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 19/06/2020 20:01:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/06/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29196

9528f152c5

	Documento assinado eletronicamente por: